
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ 

ХОРООНЫ ТОГТООЛ 
 

 
2009 оны 3 дугаар 
сарын 2-ны өдөр    Дугаар 37   Улаанбаатар хот 
 

 
 
 
 
 

Арилжааны хэлцэл хүчингүй болгох тухай 
 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.2.2 дахь заалт, 
Үнэт цаасны зах зээлийн тухай хуулийн 16.1.1, 16.2, 17.2, 19.2.8, 34.1.11 дэх заалтуудыг 
тус тус үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь:. 
 

1.  2009 оны 02 дугаар сарын 24-ны өдрийн арилжааны 7 дугаар хэлцлийг хүчингүй 
болгосугай. 

 
2.  Энэ тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавихыг Үнэт цаасны газар /Х.Бум-Эрдэнэ/, 

олон нийтэд мэдээлж ажиллахыг Тамгын газар /Н.Удаанжаргал/-т тус тус даалгасугай. 
 
 
 
ДАРГА   Д. БАЯРСАЙХАН 
 
 
 
 
Хуулбар үнэн: 
ТАМГЫН ГАЗРЫН ДАРГА    Н.УДААНЖАРГАЛ 

 
 


